ご観戦における注意事項について

　日頃より当協会事業に多大なるご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　スタジアムご来場の前にご一読いただき、注意事項・禁止事項等を遵守いただきますよう何卒ご協力のほど
よろしくお願いいたします。

ご観戦・応援スタイルについて

スタジアムへの持ち込み禁止物

● ビン・カン類は持ち込めません。ゲートで紙コップに移し替えをお願いいたします。
● 発煙筒、爆竹、花火、火薬類その他の危険物又はそれに類するもの
● ペットを連れての観戦はできません。（補助犬は除く）
● 競技の進行を妨害するおそれのあるもの（ガスホーン、レーザーペン、ホイッスル、ブブゼラ等）
● 大型の荷物など、他のお客様の迷惑になりえる物
● 紙吹雪、紙テープ、風船
● 新型コロナウイルス感染症対策により、禁止されている行為に該当するもの
　（ビッグフラッグ、拡声器、メガホン等）

その他

● ゴミ箱は設置いたしません。
　 お客様各位にてゴミはお持ち帰りくださいますようよろしくお願いいたします。
● 喫煙に関しましては、所定の場所にてお願いいたします。
　（密にならないよう距離を保ち、会話はお控えください）
● ベビーカーは、各ゲートにてお預かりいたします。
● お子様の授乳につきまして、施設上ご準備出来ない為、ご迷惑をおかけしますがご理解ください。

選手・スタッフの肖像権等について

● 営利目的や選手・スタッフの肖像権の侵害となる写真撮影及びビデオカメラやスマートフォン等により試合動画の撮影
を行いYouTubeやUstream等のインターネットメディアに配信（掲載）することは認められません。

● 上記 「OK」 の内容においても、 周囲のお客様のご迷惑にならないようにご配慮をお願いいたします。

● 当日の天候状況 （風） によっては大旗等の使用を禁止とさせていただく場合がございますので、 ご理解
のほどよろしくお願いいたします。

● 雨天時の傘の使用についてはは可能です。
　（ただし、 暴風時等は禁止とさせていただく場合もありますので雨具をご準備ください。）
　（また、 傘の使用時に周囲のお客様のご迷惑にならないようにご協力をお願いいたします）

横断幕の掲出 /場所取りについて

1ｍ

2.7m 2.7m1.5m

カターレ富山応援バナー掲出可能 順天堂大学応援バナー掲出可能

順天堂大学応援バナー掲出可能

カターレ富山応援バナー掲出可能

掲出不可

掲出不可

応援バナーの掲出･搬入･撤去について

事前搬入 /掲出可能時間

10:00~10:20

事前搬入用ゲート

全ゲート可能

● バナー掲出について注意事項をスタッフより
お伝えします。（9:55頃）
上記時間以外の掲出は不可といたします。

バナーの撤去時間

試合終了後15分後～可能

入場待ち（場所取り）について

● 各ゲート前でお並びください。
● 開場 5分前に注意事項をスタッフよりお伝え
します。
● お並びの時は、距離を保ってお待ちください。
● お荷物の管理、破損、紛失などは各自の責任に
おいて行ってください。責任は負いかねますので、
ご了承ください。

　ご来場いただく、ファン・サポーターの皆様に対し、［JFA運営管理規定］にに基づいた上での試合
開催となります。
　安心・安全な試合運営の為、みなさまにご協力いただく事が多々ございますが、ご理解の程よろしく
お願いいたします。

大旗使用可能エリア